ГУП «Дирекция строительства и
эксплуатации объектов гаражного
назначения города Москвы»
Вознесенский пер., д. 11, стр. 1, г.
Москва, 125009

[...]

ООО «А1 Проперти менеджмент»
ул. Барклая, д. 16, к. 3, г. Москва,
121309

ООО «А1 Проперти менеджмент»
ул. Барклая, д. 6, к. 3, г. Москва,
121309

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении дела № 1-17.1-1155/77-15 о нарушении антимонопольного

законодательства

«18» сентября 2015 г.                    г. Москва

Комиссия  Московского  УФАС  России  по  рассмотрению  дела
№ 1-15-2149/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председателя Комиссии [...], членов Комиссии: [...],   рассмотрев дело № 1-17.1-
1155/77-15 о нарушении антимонопольного законодательства, возбужденное по
признакам нарушения ГУП «Дирекция строительства и эксплуатации» части 3
статьи  17.1  Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите
конкуренции»  (далее  —  Закон  о  защите  конкуренции),  выразившегося  в
непроведении  торгов   по  передаче  имущества,  находящегося  в
государственной  собственности,  а  именно  гаражного  комплекса,
расположенного по адресу:  г.  Москва,  ВАО,  Никитская ул.,  д.  31,  корп.  2  в
порядке, предусмотренном  Приказом ФАС России от 10.02.2010                №
67  «О  порядке  проведения  конкурсов  или  аукционов  на  право  заключения
договоров  аренды,  договоров  безвозмездного  пользования,  договоров
доверительного  управления  имуществом,  иных  договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении
государственного  или  муниципального  имущества  и  перечне  видов
имущества,  в  отношении  которого  заключение  указанных  договоров  может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» в присутствии

представителей:  от  заявителя  —  [...];  от  ГУП  ««Дирекция  строительства  и
эксплуатации объектов гаражного назначения города Москвы» [...],

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №  1-17.1-1155/77-15 о нарушении антимонопольного
законодательства  по  существу  на  данном  заседании  Комиссии  не
представляется  возможным  в  связи  с  необходимостью  получения
дополнительных  доказательств  для  полного  и  всестороннего  рассмотрения
дела.

Учитывая изложенное, на основании пункта 2 части 1 статьи 47, части 4
статьи 42 Закона о защите конкуренции, Комиссия:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение  дела  №  1-17.1-1155/77-15  о  нарушении
антимонопольного законодательства отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-17.1-1155/77-15 на 08.10.2015 в
14.00 по адресу: г. Москва, Мясницкий пр-д., д. 4, стр.1, этаж 2, каб. 207 (вход в
здание со стороны Боярского переулка).

3. ГУП «Дирекция строительства и эксплуатации объектов гаражного
назначения города Москвы» в соответствии со статьями 25, 44 Закона о защите
конкуренции,  в  срок  до  01.10.2015 представить  в  Московское  УФАС
следующие, надлежащим образом заверенные копии документов:

3.1. Являющихся неотъемлимой частью договора № 005-0013913 от
03.09.2015 (далее — Договор), подписанных сторонами и составленных в ходе
исполнения  указанного  договора,  включая  копию  подписанного  сторонами
акта  о  передаче  объектов  недвижимого  имущества  во  исполнение  п.  6.1.4
Договора, и иные документы;

3.2. Сведения  о  перечислении  исполнителем  денежных  средств,
предусмотренных  п.  5.1  Договора,  с  приложением  копий  соответствующих
документов,  а  также документов,  подтверждающих их возврат,  в  случае его
осуществления;

3.3. Письменные пояснения по существу рассматриваемого дела, а
также документов по п.п. 3.1-3.2 настоящего запроса.

Права  лиц,  участвующих  в  деле  о  нарушении  антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии

при  себе  необходимо  иметь  копию  настоящего  определения,  документ,
удостоверяющий  личность,  доверенность  на  представление  интересов.
Дополнительного заказа пропуска не требуется.

Председатель Комиссии                             [...]

Члены Комиссии                                       [...]